
DOA-010025,1, ...............

Uchwała nr 50-50 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia r4 RC t} 2023r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania za lata 2020-2021 z realizacji Programu Opieki nad Zabytkami
Województwa Opolskiego na lata 2020-2023.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 87 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece

nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1
Zarząd Województwa Opolskiego przyjmuje sprawozdanie za lata 2020-2021 z realizacji Programu
Opieki nad Zabytkami Województwa Opolskiego na lata 2020-2023, stanowiące załącznik nr 1 do
niniejszej uchwały.

*2
1. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, przedstawia się Sejmikowi Województwa Opolskiego.
2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, przekazuje się Generalnemu Konserwatorowi

Zabytków i właściwemu Wojewódzkiemu Konserwatorowi Zabytków w celu jego
wykorzystania przy opracowaniu, aktualizacji i realizacji Krajowego Programu Ochrony
Zabytków i Opieki nad Zabytkami.

3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

*4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiu

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


